
รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า1/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  1 HLMT9001-S2OR หมวกนิรภัย #9001

SPinlockPANGOGARD2จุด ส้ม
จำนวน8 ใบ

     2,124.00          265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       265.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        265.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018236 /
1 ส.ค. 2568

HLMT9001-S2YL หมวกนิรภัย #9001
SPinlockPANGOGARD2จุดเหลือง
จำนวน5 ใบ

     1,327.50          265.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       265.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        265.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018236 /
1 ส.ค. 2568

HLMT9001-S2HW หมวกนิรภัย #9001
SPinlockPANGOGARD2จุด ขาว
จำนวน4 ใบ

     1,062.00          265.50 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@       265.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@        265.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018236 /
1 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,513.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          315.95 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,829.45 บาท

  2 Magnetic contactor LC1D18B7 24V
ตราอักษร Schneider contactor
18A,10HP/7.5KW Coil 24 VAC
INOINC
จำนวน3 ชิ้น

     3,780.00        1,260.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     1,260.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      1,260.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018237 /
1 ส.ค. 2568

หลอดไฟแสงจันทร์ HPL-N 80W/542 E27
ตราอักษร PHILIPS
จำนวน50 หลอด

    12,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       250.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018237 /
1 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า2/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟ NAVIGATION LAMP 220V,65W

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีผลิตในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน40 หลอด

    18,800.00          470.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@       470.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@        470.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018237 /
1 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       35,080.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,455.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       37,535.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า3/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  3 แบตเตอรี่บล็อกไร้สาย

OSUKA ขนาด 20v 4AH

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 ลูก

     2,780.00        1,390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018238 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,780.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          194.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,974.60 บาท

  4 ป้ายเตือนงดใช้บริการทรงกรวย สีเหลือง
ขนาด สูง 68 ซม. ฐาน 28x28 ซม.

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน4 อัน

     1,560.00          390.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       390.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018239 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          109.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,669.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า4/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  5 สายยางเด้ง ขนาด 1 นิ้ว ยาว 50 เมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ม้วน

     6,000.00        3,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018240 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

  6 เทปอีพ็อกซี่ไฟเบอร์กลาส Fiber Fix
ขนาด 50 mm. x 1270 mm.

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน24 กล่อง

    11,640.00          485.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       485.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        485.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018241 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       11,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          814.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,454.80 บาท

  7 ชุดดอกสว่าน Makita 19 PCS
จำนวน1 ชุด

     1,000.00        1,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018242 /
4 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า5/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ไขควงตอก Champion รุ่น KBI
จำนวน1 ชุด

     1,190.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,190.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,190.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018242 /
4 ส.ค. 2568

ชุดบล็อก Koken 8-32
รุ่น 4244HM+C

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     9,100.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     9,100.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      9,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018242 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       11,290.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          790.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,080.30 บาท

  8 อะไหล่ลูกกลิ้งทาสี ขนาด 4 นิ้ว (SOMIC)

(ประเทศไทย)
จำนวน20 อัน

     2,520.00          126.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       126.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        126.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018243 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,520.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          176.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,696.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า6/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
  9 น้ำเกลือขวดใหญ่

จำนวน2 ขวด
       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช

@        60.00  บาท
ร้านรังษีเภสัช

@         60.00  บาท
เป็นผู้มีคุณสมบัติ

ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018244 /
4 ส.ค. 2568

น้ำยาล้างตา
จำนวน2 ขวด

        80.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018244 /
4 ส.ค. 2568

แอลกอฮอล์ขวดใหญ่
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018244 /
4 ส.ค. 2568

ยาแก้ปวด
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018244 /
4 ส.ค. 2568

ยาแก้แพ้
จำนวน4 แผง

        60.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018244 /
4 ส.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาวกระต่ายบิน
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018244 /
4 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า7/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เบตาดีน

จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018244 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า          700.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           49.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          749.00 บาท

 10 พลาสติกใส pvc แล็ป
กว้าง 54 นิ้ว ยาว 70 หลา
"KMD"

- สินค้าผลิตในประเทศไทย

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า
จำนวน10 ม้วน

     3,000.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018245 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          210.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,210.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า8/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 11 กระดาษถ่ายเอกสาร ขนาด เอ 4 (80 แกรม)

จำนวน 500 แผ่น ตราอักษร Double A

(ผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน150 รีม

    17,250.00          115.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       115.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        115.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018246 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       17,250.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,207.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,457.50 บาท

 12 เชือกโพลีเอสเตอร์ สีขาว
ขนาด 8 มม. ยาว 100 เมตร
จำนวน4 ม้วน

     3,400.00          850.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@       850.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@        850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018247 /
4 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า9/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เชือกโพลีเอสเตอร์ สีแดง
ขนาด 8 มม. ยาว 100 เมตร

จำนวน4 ม้วน

     3,600.00          900.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@       900.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุภาวยนต
ร์พาณิชย์

@        900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018247 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          490.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,490.00 บาท

 13 เทปพันสายไฟสีดำ 3M #1710
จำนวน36 ม้วน

     1,980.00           55.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        55.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018248 /
6 ส.ค. 2568

เทปพันเกลียว 10 เมตร SCG
จำนวน36 ม้วน

     1,800.00           50.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        50.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018248 /
6 ส.ค. 2568

ก๊อกบอลสนาม 4 หุน (1/2”) SANWA
จำนวน36 อัน

     5,940.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        165.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018248 /
6 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า10/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ขั้วแบตเตอรี่ทองเหลือง ขั้วบวก ขั้วลบ
จำนวน30 ชุด

     2,820.00           94.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        94.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         94.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018248 /
6 ส.ค. 2568

ใบตัดเหล็ก ขนาด 4 นิ้ว หนา 1 มม.
ยี่ห้อ MAKITA
จำนวน36 ใบ

     2,088.00           58.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        58.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         58.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018248 /
6 ส.ค. 2568

ใบเจียร์ ขนาด 4 นิ้ว หนา 6 มม.
ยี่ห้อ MAKITA

(ประเทศไทย)
จำนวน36 ใบ

     2,016.00           56.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        56.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         56.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018248 /
6 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       16,644.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,165.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       17,809.08 บาท

 14 ปากกาเจลสีน้ำเงิน 0.5
FABER CASTEL FAST GEL Z PEN
จำนวน1 โหล

       660.00          660.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       660.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        660.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า11/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาเจลสีแดง 0.5
FABER CASTEL FAST GEL Z PEN
จำนวน6 แท่ง

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

ไส้แฟ้มช้าง 11 รู (1/20)
จำนวน1 แพ็ค

        18.50           18.50 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        18.50  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         18.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

เครื่องคิดเลข CASIO-GX120B
จำนวน3 เครื่อง

     1,647.00          549.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       549.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        549.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

เครื่องคิดเลขไฟฟ้า Canon
MP120-MG-es 12 หลัก (ประกัน 2 ปี)
จำนวน1 เครื่อง

     2,800.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@     2,800.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@      2,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

เทปใส 3M NO.600 ขนาด 24 มม. x 66 มม.
จำนวน2 ม้วน

       410.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        205.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

เทปใส 3M NO.600 ขนาด 18 มม.x33 มม.
จำนวน4 ม้วน

       236.00           59.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        59.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         59.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า12/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ปากกาลบคำผิด pentel ZL62-W
จำนวน6 อัน

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

เทปลบคำผิด pentel ZL35-W
จำนวน6 อัน

       390.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

คัตเตอร์สเตนเลส ขนาด 9 มม. สก๊อตช์
รุ่น 45S
จำนวน3 อัน

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        50.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

คัตเตอร์สเตนเลส ขนาด 18 มม. สก๊อตช์ 45L
จำนวน3 อัน

       405.00          135.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       135.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        135.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

ปากกาสีน้ำเงิน 0.7 มม.
Faber Castel รุ่น NX23
จำนวน6 แท่ง

        90.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        15.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

ปากกาเจลสีน้ำเงิน 0.7 มม.
Faber Castel รุ่น Air gel
จำนวน6 แท่ง

       270.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        45.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า13/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
แปรงลบกระดานฟูจิ 2009

(รายการที่ 1-2,12-13 ผลิตในประเทศมาเลเซีย
ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 3,5-6,10-11,14 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 4-5 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)
(รายการที่ 8-9 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศ

ไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)
จำนวน2 อัน

        36.00           18.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        18.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018249 /
6 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,772.50 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          544.08 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,316.58 บาท

 15 L0S72AA HP INK955XL BLACK
จำนวน2 ตลับ

     2,960.00        1,480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018250 /
6 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า14/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
L0S66AA HP INK955XL MAGENTA
จำนวน1 ตลับ

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018250 /
6 ส.ค. 2568

L0S63AA HP INK955XL CYAN
จำนวน1 ตลับ

     1,200.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018250 /
6 ส.ค. 2568

L0S69AA HP INK955XL YELLOW

"แผนกการเงิน"
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 ตลับ

     2,400.00        1,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,200.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018250 /
6 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,760.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          543.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        8,303.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า15/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 16 รองเท้าเซฟตี้

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน17 คู่

    25,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018251 /
6 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       25,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,785.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       27,285.00 บาท

 17 สเปรย์ล้างปีกผีเสื้อ
WD-40 บรรจุ 450 มิลลิลิตร
จำนวน4 กระป๋อง

     3,320.00          830.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       830.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        830.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018252 /
6 ส.ค. 2568

สเปรย์ล้างเบรค
WD-40 Automotive บรรจุ 450 มิลลิลิตร
จำนวน4 กระป๋อง

     3,600.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018252 /
6 ส.ค. 2568

กรวยตวงน้ำมัน 5 ลิตร วัสดุทำจากสแตนเลส
จำนวน3 ชิ้น

     4,800.00        1,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018252 /
6 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า16/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
กรวยตวงน้ำมัน 10 ลิตร วัสดุทำจากสแตนเลส
มีกรองสิ่งสกปรกด้านใน
จำนวน3 ชิ้น

     5,550.00        1,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,850.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018252 /
6 ส.ค. 2568

กรวยตวงน้ำมัน 1 ลิตร
จำนวน3 ชิ้น

       450.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       150.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018252 /
6 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       17,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,240.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       18,960.40 บาท

 18 802012UZZZ-BL-090 รองเท้านิรภัย
#2012 พื้น PU-BL #9 หนังเรียบ
จำนวน1 คู่

     1,275.00        1,275.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,275.00  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,275.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018253 /
6 ส.ค. 2568

800209UZGZ-BL-080 รองเท้านิรภัย
#0209 พื้น PU+G-BL#8

จำนวน2 คู่

     2,583.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@     1,291.50  บาท

บริษัท ซีพีแอล กรุ๊ป จำกัด (ม
หาชน)

@      1,291.50  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018253 /
6 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า17/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า        3,858.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          270.06 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,128.06 บาท

 19 แก๊ส LPG ปตท. พร้อมถัง
ขนาดบรรจุ 48 กิโลกรัมต่อถัง
ใช้สำหรับตัดโลหะ

(ประเทศไทย)

จำนวน1 ถัง

     8,498.00        8,498.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     8,498.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      8,498.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018254 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,498.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          594.86 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,092.86 บาท

 20 ท่อเหล็ก API ขนาด 2 1/2 นิ้ว
ยาว 6 m. SS400 SCH80 ไม่มีตะเข็บ
จำนวน1 เส้น

     4,850.00        4,850.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     4,850.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      4,850.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018255 /
8 ส.ค. 2568

ข้องอ 90 องศา ขนาด 2 1/2 นิ้ว
SS400 SCH80 ไม่มีตะเข็บ
จำนวน5 ตัว

     3,150.00          630.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       630.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        630.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018255 /
8 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า18/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้องอ 90 องศา ขนาด 1 1/4 นิ้ว
SS400 SCH40 ไม่มีตะเข็บ
จำนวน10 ตัว

     2,500.00          250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       250.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018255 /
8 ส.ค. 2568

ข้องอ 45 องศา ขนาด 1 1/4 นิ้ว
SS400 SCH40 ไม่มีตะเข็บ

(ประเทศไทย)
จำนวน10 ตัว

     2,650.00          265.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       265.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        265.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018255 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       13,150.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          920.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       14,070.50 บาท

 21 หน้าแปลน SS400 ขนาด 2 1/2" (ANSI 125)
จำนวน1 ตัว

     2,400.00        2,400.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,400.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,400.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018256 /
8 ส.ค. 2568

หน้าแปลน SS400 ขนาด 4" (JIS 10 K )
จำนวน1 ตัว

     2,640.00        2,640.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,640.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,640.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018256 /
8 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า19/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ข้อลดขนาด 4"*2 1/2" SCH 40 SS400
จำนวน1 ตัว

       600.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       600.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018256 /
8 ส.ค. 2568

น็อตพร้อมนัต ขนาด 5 หุน
ยาว 3"SS304 (3โหล)

(ประเทศไทย)
จำนวน36 ชุด

     3,960.00          110.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       110.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        110.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018256 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        9,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          672.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,272.00 บาท

 22 ข้องอเหล็ก 90 องศา รูใน 2 1/2"
โตนอก 3" SCH40
จำนวน8 ตัว

     4,400.00          550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018257 /
8 ส.ค. 2568

ข้องอเหล็ก 45 องศา รูใน 2 1/2"
โตนอก 3" SCH40
จำนวน4 ตัว

     2,100.00          525.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       525.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        525.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018257 /
8 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า20/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลักนัต+ตัวเมีย SUS304
ขนาด 5 หุน ยาว 2 1/2" (5 โหล)

(ประเทศไทย)
จำนวน60 ชุด

     5,220.00           87.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        87.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         87.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018257 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       11,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          820.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       12,540.40 บาท

 23 น้ำยาทำความสะอาดห้องน้ำวิกซอลพงิค์
จุ 3,500 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     1,980.00          165.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       165.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        165.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018258 /
8 ส.ค. 2568

น้ำยาถูพื้นมาจิคคลีนสีชมพู
ขนาด 5,000 มล.
จำนวน12 แกลลอน

     2,196.00          183.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       183.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        183.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018258 /
8 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า21/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผลิตภัณฑ์ซักผ้าชนิดน้ำ ESSENCE
ขนาด 1,800 มล.

(ประเทศไทย)
จำนวน62 ขวด

    10,726.00          173.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       173.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        173.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018258 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       14,902.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,043.14 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,945.14 บาท

 24 ลูกปืน SKF# 6205-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,380.00          460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       460.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        460.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018259 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           96.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,476.60 บาท

 25 ลูกปืน SKF# 6205-2RS
จำนวน3 ลูก

     1,380.00          460.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       460.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        460.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018260 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,380.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           96.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,476.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า22/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 26 นอร์ก้าโฟม

(โฟมล้างคอยล์เครื่องปรับอากาศ)

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 กระป๋อง

     1,800.00          600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       600.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018261 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,800.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          126.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,926.00 บาท

 27 หลอดฟลูออเรสเซนต์ 18 W. ตรา Philips
จำนวน30 หลอด

     3,000.00          100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018262 /
8 ส.ค. 2568

หลอดไฟ LED T8 ขนาด 22 W (36W)
แสงขาว 6500K ตรา Philips

ผลิตในประเทศเยอรมันและจีน
จำนวน160 หลอด

    25,600.00          160.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       160.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        160.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018262 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       28,600.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,002.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,602.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า23/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 28 รองเท้าเซฟตี้

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018263 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 29 รองเท้าเซฟตี้

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 คู่

     1,500.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018264 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า24/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 30 บอร์ดควบคุมเครื่องซักผ้า LG 2126

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ชิ้น

     3,100.00        3,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,100.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018265 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,100.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          217.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,317.00 บาท

 31 ปากกาเจล เพนเทล BL-107 0.7
สีน้ำเงิน ดำ หัวกด
จำนวน20 ด้าม

       700.00           35.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        35.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         35.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018266 /
8 ส.ค. 2568

ลวดเย็บกระดาษ MAX NO.10
(กล่องใหญ่มี 24 กล่องเล็ก)
จำนวน1 กล่อง

       204.00          204.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       204.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        204.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018266 /
8 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า25/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เครื่องคิดเลข คาสิโอ GX120B 12 หลัก

(รายการที่ 1 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไท
ย)
(รายการที่ 2 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 3 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไทย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน1 เครื่อง

       595.00          595.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       595.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        595.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018266 /
8 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,499.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          104.93 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,603.93 บาท

 32 ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู/ชั่วโมง
ระบบ Non Inverter เพื่อใช้ในเรือท่าเรือ 102

จำนวน2 ชุด

    57,200.00       28,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาร์เอสอาร์ อิเล็คทริค
แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    28,600.00  บาท

บริษัท อาร์เอสอาร์ อิเล็คทริค
แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     28,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018267 /
4 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า26/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบแขวนใต้ฝ้าเพดาน
ขนาดไม่ต่ำกว่า 18,000 บีทียู/ชั่วโมง
ระบบ Non Inverter เพื่อใช้ในเรือน้ำ 2
จำนวน1 ชุด

    28,600.00       28,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาร์เอสอาร์ อิเล็คทริค
แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    28,600.00  บาท

บริษัท อาร์เอสอาร์ อิเล็คทริค
แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     28,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018267 /
4 ส.ค. 2568

ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
แบบติดผนัง ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู/ชั่วโมง
ระบบ Inverter เพื่อใช้ในเรือร่องน้ำ 16
จำนวน1 ชุด

    23,600.00       19,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาร์เอสอาร์ อิเล็คทริค
แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    19,500.00  บาท

บริษัท อาร์เอสอาร์ อิเล็คทริค
แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     19,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018267 /
4 ส.ค. 2568

ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องปรับอากาศ
ชนิดแยกส่วนแบบติดฝาผนัง
ขนาดไม่ต่ำกว่า 12,000 บีทียู/ชั่วโมง
ระบบ Non Inverter พร้อมพัดลมระบายอากาศ
ขนาด 10 นิ้ว ติดตั้งพร้อมรื้อถอน จำนวน 2 ชุด
เพื่อใช้ในเรือขุด 3, เรือขุด 4
หมายเหตุ:
1. รายการลำดับที่ 1 - 4 ตราอักษร CARRIER
2. รายละเอียดตามเอกสารแนบ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68059163286
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

จำนวน2 ชุด

    49,720.00       24,600.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท อาร์เอสอาร์ อิเล็คทริค
แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@    24,600.00  บาท

บริษัท อาร์เอสอาร์ อิเล็คทริค
แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     24,600.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018267 /
4 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า27/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า      154,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       10,815.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      165,315.00 บาท

 33 ไฟฉาย Strong light flashlight T6 XG-002
อะลูมิเนียมอัลลอย
อุุปกรณ์ : แบตเตอรี่ลิเธียม 18650+แท่นชาร์จ
กำลังไฟ 10 วัตต์ แสงปรับได้ 3 ระดับ
ความสว่าง 350 ลูเมนขึ้นไป
ส่องไกล 200-500 ม.

(นำเข้าจากประเทศจีน ไม่มีผลิตในประเทศไทย)
จำนวน2 อัน

       918.00          459.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       459.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        459.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018268 /
20 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า          918.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           64.26 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          982.26 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า28/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 34 น้ำมันดีเซลหมุนเร็ว

หมายเหตุ
1.ค่าน้ำมันดีเซลหมุนเร็ว
ราคาลิตรละ 29.35 บาท
2.ค่าขนส่งราคาลิตรละ 0.08 บาท
3. โดยทางเรือ
4. ราคาซื้อขายจริงจะถือราคาน้ำมัน ณ วันส่งมอบเป็นเ

กณฑ์
โดยต้องไม่เกินวงเงินงบประมาณทีก่ำหนด
(ขนส่งทางเรือ ปากน้ำ สมุทรปราการ)
เลขที่โครงการ : 68079523794

จำนวน12,000 ลิตร

   396,960.00           30.37 เฉพาะเจาะจง บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@        29.43  บาท

บริษัท ปตท. จำกัด (มหาชน)
@         29.43  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018269 /
21 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า      353,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       24,721.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      377,881.20 บาท

 35 ถ่านไฟฉาย AAA "Panasonic Alkaline"
จำนวน60 ก้อน

     1,080.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018270 /
21 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า29/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านไฟฉาย AA "Panasonic Alkaline"

หมายเหตุ
1.เป็นผลิตภัณฑ์ที่ได้รับมาตรฐาน มอก.
   หรือเป็นผลิตภัณฑ์ที่มีมาตรฐาน ซึ่งเป็น
   ที่ยอมรับของ กทท.
2.มีตราอักษรที่ใช้แพร่หลายโดยทั่วไป
จำนวน60 ก้อน

     1,080.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018270 /
21 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,160.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          151.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,311.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า30/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 36 เสื้อคลุมกันฝนติดแถบสะท้อนแสง สีเขียว

รุ่น FMDRG 06
- เสื้อจะเป็นสีเขียวอ่อน สะท้อนแสง
- เย็บติดกับแถบพลาสติก เพื่อป้องกันน้ำเข้า
- ตัวเสื้อมีหมวกคลุม พร้อมเชือก
- ขนาด 50*48 นิ้ว กระเป๋ากว้างเต็มด้านหน้า 2 ข้าง
  พร้อมฝาปิด
- ด้านหลังติดซิปสีเขียว พร้อมติดสแน๊ป 5 จุด
- เสริมแถบสะท้อนแสง กว้าง 2 นิ้ว ที่อก รอบตัว
  รอบแขน 2 ข้าง
- ด้านหลังเสื้อ เสริมผ้าตาข่าย ระบายอากาศ

(ประเทศไทย)
จำนวน12 ตัว

     7,140.00          595.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       595.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        595.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018271 /
21 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,140.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          499.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,639.80 บาท

 37 ถ่านไฟฉาย PANASONIC NEO แบบ AA

จำนวน48 ก้อน

       768.00           16.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        16.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         16.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018272 /
21 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า31/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ถ่านไฟฉาย PANASONIC NEO แบบ AAA

(ประเทศไทย)
จำนวน48 ก้อน

       768.00           16.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        16.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         16.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018272 /
21 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,536.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          107.52 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,643.52 บาท

 38 พียูโฟม สเปรย์ (โฟมอุดรอยรั่ว)
ขนาด 500 ml. TOA

(ประเทศไทย)
จำนวน5 กระป๋อง

     1,425.00          285.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       285.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        285.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018273 /
21 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,425.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           99.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,524.75 บาท

 39 25299 Ugreen สายเชื่อมต่อ HDMI V2.0
รองรับ 4k / 60Hz (Alu, Nylon)
รุ่น HD153 ความยาว 2 M
จำนวน3 เส้น

       660.00          220.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       220.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        220.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018274 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า32/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
DTX 128GB Flash Drive
KINGSTON Data Traveler
Exodia (DTX) Black
จำนวน8 อัน

     1,840.00          230.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       230.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        230.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018274 /
25 ส.ค. 2568

S1000C WIRELESS MOUSE
HP S1000C BLACK
เชื่อมต่อ ไร้สาย 2.4GHz
จำนวน4 อัน

     1,160.00          290.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       290.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        290.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018274 /
25 ส.ค. 2568

20222 สายแปลง USB to Serial RS232 UGreen
ยาว 2 เมตร USB to Serial RS232
จำนวน4 เส้น

     1,480.00          370.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       370.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        370.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018274 /
25 ส.ค. 2568

WDBYVG0020BBK 2 TB EXT HDD 2.5"
WD MY PASSPORT BLACK
interface USB 3.2 Gen 1 ความจุ 2TB

"เรือสันดอน8"
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน2 อัน

     4,980.00        2,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     2,490.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      2,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018274 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       10,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          708.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       10,828.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า33/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 40 PG-47BK CANON INK BLACK

จำนวน6 ตลับ
     1,620.00          270.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ

ตอร์ จำกัด
@       270.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        270.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018275 /
25 ส.ค. 2568

CL-57 CANON INK COLOR

"คลังพัสดุโรงงาน"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ตลับ

     2,880.00          480.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       480.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        480.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018275 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          315.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,815.00 บาท

 41 BROTHER BT-5000Y INK YELLOW
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018276 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า34/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BROTHER BT-5000C INK CYAN
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018276 /
25 ส.ค. 2568

BROTHER BT-5000M INK MAGENTA
จำนวน2 ขวด

       360.00          180.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       180.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        180.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018276 /
25 ส.ค. 2568

BROTHER BT-D60BK INK BLACK

"สกบ."
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน2 ขวด

       420.00          210.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@       210.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@        210.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018276 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          105.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,605.00 บาท

 42 3JA84AA HP 965XL INK BLACK
จำนวน1 ตลับ

     1,490.00        1,490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,490.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018277 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า35/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
3JA83AA HP 965XL INK YELLOW
จำนวน1 ตลับ

     1,100.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018277 /
25 ส.ค. 2568

3JA81AA HP 965XL INK CYAN
จำนวน1 ตลับ

     1,100.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018277 /
25 ส.ค. 2568

3JA82AA HP 965XL INK MAGENTA

"แผนกโรงงานซ่อม"
สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 ตลับ

     1,100.00        1,100.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,100.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,100.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018277 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,790.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          335.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        5,125.30 บาท

 43 EPICON ZINC RICH PRIMER B-2
จำนวน6 แกลลอน

     9,000.00        1,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,500.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,500.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า36/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
BANNOH 1500
จำนวน7 แกลลอน

     4,606.00          658.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       658.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        658.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

BANNOH 1500 R Z
จำนวน5 แกลลอน

     3,675.00          735.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       735.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        735.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

SEATENDER 12T RED
จำนวน10 แกลลอน

    18,000.00        1,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,800.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

EPICON HB-CL RED ORANGE
จำนวน8 แกลลอน

     5,440.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       680.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-613 GREY
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-650 BLACK
จำนวน4 แกลลอน

     5,120.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า37/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
COAL TAR NO.1000 S BLACK
จำนวน4 แกลลอน

     1,760.00          440.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       440.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        440.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

UNY MARINE 100 CS-514 GREEN
จำนวน2 แกลลอน

     2,560.00        1,280.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@     1,280.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@      1,280.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

THINNER CMP-11
จำนวน2 แกลลอน

       650.00          325.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       325.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        325.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

THINNER CMP-31
จำนวน6 แกลลอน

     1,968.00          328.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       328.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        328.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568

THINNER CMP-41

เป็นสีที่ผลิตในประเทศไทย ตราอักษร CHUGOKU
จำนวน2 แกลลอน

       692.00          346.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@       346.00  บาท

บริษัท ทีโอเอ ชูโกกุ เพ้นท์ จำ
กัด

@        346.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018278 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า38/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       58,591.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,101.37 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       62,692.37 บาท

 44 สายไฟเบอร์ HDMI 2.0 4K ขนาดยาว 10 เมตร
Glink GL-403-10M

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน3 เส้น

     2,670.00          890.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       890.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        890.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018279 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,670.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          186.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,856.90 บาท

 45 แอลกอฮอล์ขวดใหญ่ ศิริบัญชา
จำนวน2 ขวด

       110.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        55.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018280 /
25 ส.ค. 2568

น้ำยาล้างตา ออฟซ่าร์
จำนวน3 ขวด

       120.00           40.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        40.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         40.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018280 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า39/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อะลัมมิลค์
จำนวน2 ขวด

       160.00           80.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        80.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         80.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018280 /
25 ส.ค. 2568

ยาแก้ปวด พาราแคพ
จำนวน3 ขวด

       150.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018280 /
25 ส.ค. 2568

ยาแก้แพ้ CPM.เอเชี่ยน
จำนวน2 ขวด

        30.00           15.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        15.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         15.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018280 /
25 ส.ค. 2568

ยาแก้ไอน้ำดำ ตราเสือดาว
จำนวน3 ขวด

       135.00           45.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        45.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         45.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018280 /
25 ส.ค. 2568

ยาธาตุน้ำขาว กระต่ายบิน
จำนวน2 ขวด

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        60.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018280 /
25 ส.ค. 2568

ยาธาตุน้ำแดง วิทยาศรม
จำนวน2 ขวด

       100.00           50.00 เฉพาะเจาะจง ร้านรังษีเภสัช
@        50.00  บาท

ร้านรังษีเภสัช
@         50.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018280 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า40/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า          925.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           64.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          989.75 บาท

 46 3US56 00 8M Overload relay
36...45A tripping class:10A AUX.
contacts: 1NO + 1NC
จำนวน2 ชุด

     4,490.00        2,245.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     2,245.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      2,245.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018281 /
25 ส.ค. 2568

3TS3611-0AN2 Contactor
AC 50/60 Hz,220V AC3 400V 45A
22 Kw AUX.contact: 1NO + 1NC size2
ตราอักษร SIEMENS

ผลิตภัณฑ์จากประเทศ CHINA
ผู้ผลิตจากประเทศ CHINA ไม่มีจำหน่ายในประเทศไทย

การรับประกัน : 30 วันหลังจากส่งมอบสินค้า ในกรณี
1. เกิดจากการประกอบผิดพลาดจากโรงงาน
2. เกิดจากความเสียหายเนื่องจากวัสดุที่นำมาผลิต

จำนวน2 ชุด

    10,400.00        5,200.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@     5,200.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฟีนิกซ์.คอ
ม

@      5,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018281 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า41/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       14,890.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,042.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       15,932.30 บาท

 47 ถุงหูหิ้วพลาสติก HDPE ดาวปีกแดง เกรด A
ชนิดหนา ขนาด 12 * 20 นิ้ว (0.5 กก./แพ็ค)
จำนวน5 กิโลกรัม

       465.00           93.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        93.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         93.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018282 /
25 ส.ค. 2568

ถุงหูหิ้วพลาสติก HDPE ดาวปีกแดง เกรด A
ชนิดหนา ขนาด 18 * 36 นิ้ว (0.5 กก./แพ็ค)

(ประเทศไทย)
จำนวน20 กิโลกรัม

     1,880.00           94.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        94.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         94.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018282 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,345.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          164.15 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,509.15 บาท

 48 ปากกาหัวเข็ม ขนาด 0.4 มม.
Artline สีน้ำเงิน
จำนวน1 โหล

       432.00          432.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       432.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        432.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018283 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า42/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เทปโฟม 2 หน้า สก๊อตช์
No.110 21 มม. x 3 ม.
จำนวน3 ม้วน

       387.00          129.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       129.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        129.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018283 /
25 ส.ค. 2568

เทปใส 3M NO.600 ขนาด 24 มม.x66ม.
จำนวน5 ม้วน

     1,025.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        205.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018283 /
25 ส.ค. 2568

ปากกาลบคำผิดแพนเทลZL62-W
จำนวน6 ด้าม

       330.00           55.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        55.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         55.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018283 /
25 ส.ค. 2568

คลิปหนีบดำ NO.112 (กล่องมี 12 กล่องเล็ก)
จำนวน1 กล่อง

       144.00          144.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       144.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        144.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018283 /
25 ส.ค. 2568

คลิปหนีบดำ NO.110 (กล่องมี 12 กล่องเล็ก)
จำนวน1 กล่อง

       288.00          288.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       288.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        288.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018283 /
25 ส.ค. 2568

กรรไกร สก๊อตช์ ขนาด 8 นิ้ว รุ่น 1428
จำนวน2 อัน

       120.00           60.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        60.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018283 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า43/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
โพสอิท รุ่น 670-5ASST (กล่องมี 6 ห่อ)

(รายการที่ 1,4 ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศ
ไทย)
(รายการที่ 2-3,5-7 ผลิตในประเทศไทย)
รายการที่ 8 ผลิตในประเทศ USA ไม่มีผลิตในประเทศไท

ย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 15 วัน)

จำนวน2 กล่อง

       696.00          348.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       348.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        348.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018283 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,422.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          239.54 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,661.54 บาท

 49 จานกระเบื้องขนาด 9 นิ้ว
จำนวน1 โหล

       490.00          490.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       490.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018284 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า44/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชามกระเบื้องขนาด 8 นิ้ว
จำนวน1 โหล

       750.00          750.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       750.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        750.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018284 /
25 ส.ค. 2568

ถ้วยแบ่งกระเบื้อง ขนาด 4.5 นิ้ว
จำนวน1 โหล

       350.00          350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       350.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018284 /
25 ส.ค. 2568

ช้อนแกงสแตนเลส ตรา หัวม้าลาย
จำนวน2 โหล

       130.00           65.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        65.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018284 /
25 ส.ค. 2568

ช้อนส้อมสแตนเลส 304
จำนวน2 โหล

       600.00          300.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       300.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        300.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018284 /
25 ส.ค. 2568

แก้วน้ำพลาสติก PP 16 ออนซ์
(สีแดง 50 ใบ/แพ็ค)
จำนวน1 แพ็ค

       150.00          150.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       150.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        150.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018284 /
25 ส.ค. 2568

ชุดมีดสแตนเลส 8 ชิ้น/ชุด
จำนวน1 ชุด

       950.00          950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       950.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018284 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า45/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
เขียงไม้ ขนาด 10x15 นิ้ว

การรับประกันความชำรุดบกพร่องของสินค้า
เป็นเวลา 3 เดือน นับตั้งแต่วันที่ส่งมอบสินค้า

จำนวน1 อัน

       450.00          450.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท เอ็น แอนด์ เอฟ เซอร์วิ
ส จำกัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018284 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,870.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          270.90 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,140.90 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า46/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 50 ปั๊มดูดน้ำทิ้งแอร์ WINMAX (กาลักน้ำ)

PB-40226BM-WT2A
สำหรับ 9000 - 36000 BTU รุ่นเงียบพิเศษ

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน10 ชุด

    28,000.00        2,800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018286 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       28,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,960.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,960.00 บาท

 51 โคมไฟถนนโซล่าเซลล์ LED
ขนาด 300W พร้อมเสา

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน6 ชุด

    28,986.00        4,831.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,831.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,831.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018287 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       28,986.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,029.02 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       31,015.02 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า47/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 52 หลอดไฟ Philips LED Bulb Mycare 12W E27

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน48 หลอด

     6,000.00          125.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       125.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        125.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018288 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        6,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          420.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        6,420.00 บาท

 53 น้ำยาแอร์ R-134A 13.6 กก/ถัง
จำนวน4 ถัง

    18,580.00        4,654.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     4,645.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      4,645.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018289 /
25 ส.ค. 2568

น้ำยาแอร์ R-32 7กก/ถัง
จำนวน2 ถัง

     5,890.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,945.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,945.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018289 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า48/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สายพานมอเตอร์ A-79

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน10 เส้น

     3,650.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       365.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        365.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018289 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       28,120.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,968.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       30,088.40 บาท

 54 กระดาษอิงค์เจ็ทโฟโต้ A4 PJG154-100
150Gsm.(1/100)
จำนวน1 แพ็ค

       205.00          205.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       205.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        205.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018290 /
25 ส.ค. 2568

พลาสติกเคลือบบัตร A4 ตราช้าง 125 ไมครอน
(1/100)
จำนวน1 กล่อง

       390.00          390.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       390.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        390.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018290 /
25 ส.ค. 2568

STORM แผ่นจอกรองแสง 24 นิ้ว สตอร์ม ES224
จำนวน2 แผ่น

     1,650.00          825.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       825.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        825.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018290 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า49/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
อะแดปเตอร์ฮับ
4 Port USB HUB v.3.0 BASEUS
B0005280B811-00 (Space Grey)
(รับประกัน 2 ปี)

(รายการที่ 1-2 ผลิตในประเทศไทย)
(รายการที่ 3-4 ผลิตในประเทศจีนไม่มีผลิตในประเทศไท

ย)

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน2 อัน

       980.00          490.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       490.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        490.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018290 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,225.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          225.75 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        3,450.75 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า50/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 55 สายพาน BANDO SP-RPF 3460

12.5x1200

ประเทศไทย

เรือสันดอน 9
จำนวน2 เส้น

       592.00          296.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@       296.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ธัญวลัยพั
ฒน์

@        296.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018291 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า          592.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           41.44 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          633.44 บาท

 56 ขวดเก็บสารเคมี
จำนวน14 ขวด

     4,130.00          295.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       295.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        295.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018292 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        4,130.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          289.10 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,419.10 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า51/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 57 TN-3428 Brother Toner Black

จำนวน2 กล่อง
     3,900.00        1,950.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ

ตอร์ จำกัด
@     1,950.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,950.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018293 /
25 ส.ค. 2568

DR-3455 Brother Drum

"เรือสันดอน 9"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 กล่อง

     4,740.00        4,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,740.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018293 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,640.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          604.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,244.80 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า52/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 58 น้ำกลั่นสำหรับเติมแบตเตอรี่รถยนต์

ขนาด 1 ลิตร

(ประเทศไทย)
จำนวน24 ขวด

       432.00           18.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        18.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         18.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018294 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า          432.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           30.24 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          462.24 บาท

 59 ยอยเหล็กทรงกระบอก KTR Rotex GR24
พร้อมลูกยอยยาง
จำนวน2 ชุด

     4,490.00        2,245.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,245.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,245.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018295 /
25 ส.ค. 2568

ELASTOMER RUBBER KTR ROTEX รุ่น #GR24
ของแท้สีม่วง (เยอรมัน)
จำนวน6 ชิ้น

     3,270.00          545.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       545.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        545.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018295 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า53/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ลูกยอยยาง รุ่น KR# 95

(ประเทศไทย)
จำนวน10 ชิ้น

     4,500.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       450.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        450.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018295 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       12,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          858.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       13,118.20 บาท

 60 หลอดไฟ LED T8 20 วัตต์ ไฟเข้า 2 ทาง
Double-Ended พร้อมเซฟตี้สวิตซ์
ขั้วอลูมิเนียม รุ่น SABER PRO
ความสว่าง 2600 lm
ยาว 120 ซม. (Daylight)

จำนวน100 หลอด

    11,500.00          115.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       115.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        115.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018296 /
25 ส.ค. 2568

หลอดไฟ LED T8 10 วัตต์ ไฟเข้า 2 ทาง
Double-Ended พร้อมเซฟตี้สวิตซ์
ขั้วอลูมิเนียม รุ่น SABER PRO
ความสว่าง 1300 lm
ยาว 60 ซม.(Daylight)
จำนวน100 หลอด

     8,300.00           83.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        83.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         83.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018296 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า54/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หลอดไฟ LED E27 รุ่น GLOBE
ทรง A 7 วัตต์ 58 มม. (Cool Daylight)
จำนวน100 หลอด

     3,700.00           37.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        37.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         37.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018296 /
25 ส.ค. 2568

หลอดไฟ LED E27 รุ่น GLOBE
ทรง A 7 วัตต์ 58 มม. (Warm White)
ยี่ห้อ LITON

(ประเทศไทย)
จำนวน100 หลอด

     3,700.00           37.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        37.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         37.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018296 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       27,200.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,904.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,104.00 บาท

 61 สายพานขนาด 2 ตัน 2นิ้วx3เมตร
ตราอักษร Safetex
จำนวน4 เส้น

     3,200.00          800.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       800.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        800.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018297 /
25 ส.ค. 2568

สายพานขนาด 2 ตัน 2นิ้วx4เมตร
ตราอักษร Safetex
จำนวน4 เส้น

     3,600.00          900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       900.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018297 /
25 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า55/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
สลิงยกของ 1 นิ้ว ยาว 2 เมตร
จำนวน1 เส้น

     2,560.00        2,560.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,560.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,560.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018297 /
25 ส.ค. 2568

สลิงยกของ 1 นิ้ว ยาว 3 เมตร
จำนวน2 เส้น

     6,160.00        3,080.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,080.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,080.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018297 /
25 ส.ค. 2568

สลิงยกของ 1 นิ้ว ยาว 4 เมตร

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน1 เส้น

     3,200.00        3,200.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     3,200.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      3,200.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018297 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       18,720.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,310.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       20,030.40 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า56/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 62 4 TB EXT SSD ตราอักษร SAMSUNG รุ่น T7

SHIELD BLACK

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน2 อัน

    24,500.00       12,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    12,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     12,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018298 /
25 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       24,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,715.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       26,215.00 บาท

 63 สวิทช์กุญแจ ISUKO DENKAI (SS54-3)
24V DC.
จำนวน1 ชุด

       375.00          375.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@       375.00  บาท

บริษัท ฟินน์มาสเตอร์ จำกัด
@        375.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018299 /
26 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า          375.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           26.25 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          401.25 บาท

 64 เพลาเหล็ก SS400 โตนอก 1 1/2" * 2 เมตร
จำนวน1 ท่อน

     1,900.00        1,900.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     1,900.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      1,900.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018300 /
26 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า57/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ชุดมีดลบคม แบบตามตัวอย่าง
ด้ามลบคมรุ่นเหล็ก +ใบลบคม
อย่างดี 1 กล่อง/10 ใบ (ไต้หวัน)

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ชุด

     2,000.00        2,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,000.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018300 /
26 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        3,900.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          273.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        4,173.00 บาท

 65 ตลับลูกปืน SKF 6202-Z

(ประเทศไทย)
จำนวน2 ตลับ

       390.00          195.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       195.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        195.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018301 /
26 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า          390.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม           27.30 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น          417.30 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า58/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 66 เพลาทองเหลือง โตนอก

1 นิ้ว ยาว 1 เมตร เกรด C3604

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ท่อน

     2,550.00        2,550.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@     2,550.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@      2,550.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018302 /
26 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,550.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          178.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,728.50 บาท

 67 ตลับลูกปืน SKF 6702-2Z
จำนวน1 ตลับ

       680.00          680.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       680.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        680.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018303 /
26 ส.ค. 2568

ตลับลูกปืน SKF 6308-2Z

(ประเทศไทย)
จำนวน1 ตลับ

       925.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       925.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        925.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018303 /
26 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,605.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          112.35 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,717.35 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า59/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 68 อะไหล่มอร์เตอร์ไฟฟ้า (F106F04804)

สำหรับเครื่องฉีดน้ำแรงดันสูง
Easy Aquatak 110 บาร์ ตราอักษร BOSCH

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 ชุด

     2,350.00        2,350.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     2,350.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      2,350.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018304 /
27 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,350.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          164.50 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,514.50 บาท

 69 กระดาษชำระ (ชนิดม้วน) ตรา Cellox
จำนวน600 ม้วน

     5,400.00            9.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         9.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@          9.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018305 /
27 ส.ค. 2568

ถุงใส่ขยะ ขนาด 36" x 45"
จำนวน180 กิโลกรัม

     8,640.00           48.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        48.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         48.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018305 /
27 ส.ค. 2568

แปรงขัดพื้น ตราสมอ พร้อมด้าม
จำนวน60 อัน

     5,520.00           92.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        92.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         92.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018305 /
27 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า60/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผงขัดสุขภัณฑ์ ตรา วิม
จำนวน96 ขวด

     3,168.00           33.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        33.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         33.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018305 /
27 ส.ค. 2568

ผงซักฟอกล้างพื้น เอ็ม ซี ดี 20 กก.
จำนวน5 หีบ

     3,890.00          778.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@       778.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        778.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018305 /
27 ส.ค. 2568

สบู่ล้างมือ ตรา Imperial Leather
ขนาด 75 กรัม
จำนวน1,440 ก้อน

    15,840.00           11.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        11.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         11.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018305 /
27 ส.ค. 2568

สบู่อาบน้ำ ตรา Lux 70 กรัม
จำนวน1,440 ก้อน

    17,280.00           12.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        12.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         12.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018305 /
27 ส.ค. 2568

สเปรย์ปรับอากาศ 300 มล. กลิ่นส้ม มะนาว

(ประเทศไทย)
จำนวน240 กระป๋อง

    12,480.00           52.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@        52.00  บาท

บริษัท ศรีทองธวัช คอนสตรัค
ชั่น แอนด์ ซัพพลาย จำกัด

@         52.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018305 /
27 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า61/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
รวมมูลค่า       72,218.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        5,055.26 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       77,273.26 บาท

 70 TN-3428 Brother Toner Black
จำนวน2 กล่อง

     3,940.00        1,970.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     1,970.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      1,970.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018306 /
27 ส.ค. 2568

DR-3455 Brother Drum

"เรือสันดอน 9"

สินค้ารับประกัน 1 ปี
ผู้ผลิตประเทศญี่ปุ่น
จำนวน1 กล่อง

     4,740.00        4,740.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@     4,740.00  บาท

บริษัท ที.เอ็น. แม็คเน็ท เซ็นเ
ตอร์ จำกัด

@      4,740.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018306 /
27 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        8,680.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          607.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        9,287.60 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า62/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 71 เทปลบคำผิดเพนเทล ZL35-W

ขนาด 5 มม. x 5 ม.

ผลิตในประเทศญี่ปุ่นไม่มีผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน24 อัน

     1,560.00           65.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        65.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@         65.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018307 /
27 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        1,560.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          109.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        1,669.20 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า63/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 72 กล่องใส่เอกสาร No.2 ใส่แฟ้มแขวน F4

(1 แพ็ค มี 10 ชิ้น) ยาว 40.5 กว้าง 31.5 สูง 26.6 ซม.

ผลิตในประเทศไทย

(สินค้าเครื่องเขียนที่มีปัญหาจากกระบวนการผลิต
รับเปลี่ยนสินค้าภายใน 7 วัน)

จำนวน4 แพ็ค

     2,480.00          620.00 เฉพาะเจาะจง ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@       620.00  บาท

ห้างหุ้นส่วนจำกัด ก แก้วแสน
@        620.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018308 /
27 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        2,480.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          173.60 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        2,653.60 บาท

 73 SWITH TEMPERATURE
Part no. 46111-563580 (46111-550430)
จำนวน1 ชิ้น

    29,695.00       29,695.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@    29,695.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     29,695.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

THERMOSTAT 76.5C
Part no. 148616-48170
จำนวน1 ชิ้น

     1,293.00        1,293.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,293.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,293.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า64/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
THERMOSTAT 71C
Part no. 140623-48250 (148616-48200)
จำนวน1 ชิ้น

     2,635.00        2,635.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     2,635.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      2,635.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

FILTER FUEL
Part no. 41650-501140
จำนวน6 ชิ้น

     5,142.00          857.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       857.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        857.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

O-RING 130
Part no. 41650-501170
จำนวน6 ชิ้น

       930.00          155.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       155.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        155.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

ELEMENT FUEL
Part no. 127695-55760 (42430-550070)
จำนวน6 ชิ้น

     6,570.00        1,095.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,095.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,095.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

GASKET COVER
Part no. 123678-55850 (X0582980573)

จำนวน6 ชิ้น

       432.00           72.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        72.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         72.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

SEAT SPRING
Part no. X0307150415
จำนวน6 ชิ้น

       684.00          114.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@       114.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        114.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า65/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ELEMENT KIT OIL
Part no. 148616-35522 (148616-35521)
จำนวน6 ชิ้น

     9,564.00        1,594.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@     1,594.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@      1,594.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

O-RING 130
Part no. 148616--35220
จำนวน6 ชิ้น

       360.00           60.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        60.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         60.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

BOLT M8 X 10 PLATED
Part no. 26116-080102 (X0313080110)

หมายเหตุ : อะไหล่สำหรับเครื่องขับเครื่อง
กำเนิดไฟฟ้าเรือจอด หมายเลขเครื่อง
6LAAL-UTN ตราอักษร Yanmar
จำนวน10 ชิ้น

       290.00           29.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@        29.00  บาท

บริษัท สตาร์ มารีน เอ็นจิเนีย
ริ่ง จำกัด

@         29.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018309 /
27 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       57,595.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        4,031.65 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       61,626.65 บาท

 74 ไฟฉายคาดศรีษะ LED 500M รุ่น DHL 500
จำนวน4 อัน

     5,000.00        1,250.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,250.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,250.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018312 /
29 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า66/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
ผ้ากันเปื้อน 16 กระเป๋า
จำนวน3 ผืน

     1,140.00          380.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       380.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        380.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018312 /
29 ส.ค. 2568

กระเป๋าเครื่องมือช่าง คาดเอว
พร้อมเข็มขัด ขนาด 290x190 มม.
รุ่น THT16P3011

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน3 ใบ

     1,080.00          360.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@       360.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@        360.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018312 /
29 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า        7,220.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม          505.40 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น        7,725.40 บาท

 75 สายดับเพลิงผ้าใบ 1.5 นิ้ว
ความยาว 30 เมตร พร้อมข้อต่อ
เกลียวอเมริกัน
จำนวน2 เส้น

    15,840.00        7,920.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     7,920.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      7,920.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018313 /
29 ส.ค. 2568



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า67/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
หัวฉีดน้ำดับเพลิง ชนิดด้ามปืน

ผลิตในประเทศจีน
จำนวน1 อัน

    12,000.00       12,000.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@    12,000.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     12,000.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018313 /
29 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       27,840.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        1,948.80 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       29,788.80 บาท

 76 เสื้อช่างกันไฟ แถบสะท้อนหลัง
แขน อก สีกรมท่า ผ้าเวสปอยส์
Cotton 100% กันสะเก็ดไฟ
พร้อมอาร์มท่าเรือ,อาร์มเซฟตี้
และป้ายชื่อ

ผลิตในประเทศไทย
จำนวน21 ตัว

    30,135.00        1,435.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@     1,435.00  บาท

บริษัท ออสก้าร์ ซัปพลาย จำ
กัด

@      1,435.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราคา
ต่ำสุด

2030018314 /
29 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า       30,135.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม        2,109.45 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น       32,244.45 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า68/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 77 น้ำมันหล่อลื่น เกรด SAE 40

จำนวน70 ถัง
 1,339,800.00            0.00 คัดเลือก บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั

ด
@    11,913.00  บาท

บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@     11,913.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018327 /
4 ส.ค. 2568

น้ำมันหล่อลื่น เกรด SAE 40
จำนวน60 ถัง

 1,148,400.00            0.00 คัดเลือก บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@    11,913.00  บาท

บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@     11,913.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018327 /
4 ส.ค. 2568

น้ำมันหล่อลื่น เกรด SAE 40
หมายเหตุ:
1. น้ำมันหล่อลื่นเกรด SAE 40
ตราอักษร SHELL (SHELL RIMULA R3+ SAE 40)
บรรจุ 209 ลิตร ต่อถัง
2. รายการที่ 1 ส่งมอบ ณ เรือสันดอน 7
3. รายการที่ 2 ส่งมอบ ณ เรือสันดอน 8
4. รายการที่ 3 ส่งมอบ ณ กองบริการ ฝ่ายการร่องน้ำ
5. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68059089219
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน1 ถัง

    19,140.00       11,913.00 คัดเลือก บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@    11,913.00  บาท

บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@     11,913.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018327 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า    1,560,603.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม      109,242.21 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น    1,669,845.21 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า69/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 78 น้ำมันหล่อลื่นเกรด SAE 40

หมายเหตุ:
1.น้ำมันหล่อลื่นเกรด SAE 40
ตราอักษร SHELL (SHELL RIMULA R3+ SAE 40)
บรรจุ 209 ลิตร ต่อถัง
2. ส่งมอบน้ำมันฯ ณ แผนกเรือขุด
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68059089219
โดยวิธีคัดเลือก

จำนวน20 ถัง

   382,800.00       11,913.00 คัดเลือก บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@    11,913.00  บาท

บริษัท สยาม ลูบริแคนท์ จำกั
ด

@     11,913.00  บาท

เป็นผู้มีคุณสมบัติ
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเสนอราคาภายใ
นวงเงินงบประมา
ณ

2030018328 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า      238,260.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       16,678.20 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      254,938.20 บาท

 79 น้ำมันไฮดรอลิคเกรด SAE 68
หมายเหตุ:
1. น้ำมันไฮดรอลิคเกรด SAE 68
ตราอักษร CALTEX ผลิตภัณฑ์ RANDO MV SAE 68
บรรจุ 200 ลิตร ต่อถัง
2. ส่งมอบน้ำมันฯ ณ แผนกเรือขุด
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงเลขที่โครงการ 68059089219
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน20 ถัง

   407,000.00       14,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    14,500.00  บาท

บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@     14,500.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

(ซ.18/2568 ลง
วันที่ 4 สิงหาค
ม 2568) / 4 ส.
ค. 2568

รวมมูลค่า      290,000.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       20,300.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      310,300.00 บาท



รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือนสิงหาคม 2568
แผนกพัสดุและจัดซื้อ ฝ่ายการร่องน้ำ

วันที่รายงาน 7 ตุลาคม 2568

หน้า70/ 70
แบบ สขร.1

ลำดับ
ที่

งานจัดซื้อจัดจ้าง วงเงินที่จะซื้อ/จ้าง ราคากลาง วิธีซื้อ/จ้าง ผู้เสนอราคา
และราคาที่เสนอ

ผู้ได้รับคัดเลือกและราคา เหตุผลที่
คัดเลือก

โดยสังเขป

เลขที่และวันที่
ของสัญญาหรื
อข้อตกลงในก

ารซื้อ/จ้าง
 80 น้ำมันไฮดรอลิคเกรด SAE 68

จำนวน20 ถัง
   407,000.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร

ะเทศไทย) จำกัด
@    14,500.00  บาท

บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@     14,500.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030018330 /
4 ส.ค. 2568

น้ำมันไฮดรอลิคเกรด SAE 68
จำนวน30 ถัง

   610,500.00       14,500.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    14,500.00  บาท

บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@     14,500.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030018330 /
4 ส.ค. 2568

น้ำมันไฮดรอลิคเกรด SAE 68
หมายเหตุ:
1. น้ำมันไฮดรอลิคเกรด SAE 68
ตราอักษร CALTEX ผลิตภัณฑ์ RANDO MV SAE 68
บรรจุ 200 ลิตร ต่อถัง
2. รายการที่ 1 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 7
รายการที่ 2 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ เรือสันดอน 8
รายการที่ 3 ส่งมอบน้ำมันฯ ณ หมวดเรือเล็ก
แผนกสำรวจร่องน้ำ
3. ใบสั่งซื้อนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ 68059089219
โดยวิธีคัดเลือก
จำนวน1 ถัง

    20,350.00            0.00 เฉพาะเจาะจง บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@    14,500.00  บาท

บริษัท ที สแควร์ ซินเนอยี (ปร
ะเทศไทย) จำกัด

@     14,500.00  บาท

าต่ำสุดเป็นผู้มีคุ
ณสมบัติและข้อเส
นอทางด้านเทคนิค
ถูกต้องครบถ้วนแล
ะเป็นผู้เสนอราค

2030018330 /
4 ส.ค. 2568

รวมมูลค่า      739,500.00 บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม       51,765.00 บาท
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น      791,265.00 บาท


